
 *MMFMX025U48R* 

 
 
IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s 
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928781/0100 

 

 
 
Odbor zadávání veřejných zakázek 
                            
pracoviště Radniční 1148, Frýdek  
 
Váš dopis značka:       
Ze dne:        
Číslo jednací: MMFM  28197/2025 
Spisová značka:       
Vyřizuje:  Ing. Tomáš Večeřa 
Telefon:  558609293 
E-mail:  vecera.tomas@frydekmistek.cz 
Datum:  05.02.2025 
 

 

VYSVĚTLENÍ   ZADÁVACÍCH PODMÍNEK č. 3 – 
ZRUŠENÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 
Číslo veřejné zakázky:              P25V00000006 
Název veřejné zakázky:     Zpracování územní studie výstavby parkoviště na ulici 

Janáčkova 
Druh veřejné zakázky:              veřejná zakázka malého rozsahu na služby 
 
Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení zadávacích podmínek, následujícího znění: 

Dotaz:  

Dobrý den, vzhledem k předmětu zadání bych rád podal dotaz ohledně způsobu zpracování 
zakázky formou územní studie. Z jakého důvodu je zakázka zadána tímto způsob a ne např. 
formou architektonické a dopravní studie ve variantním provedení včetně návrhu výsadby 
krajinářským architektem? Součástí studie může být také projednání s vyjmenovanými dotčenými 
orgány. Z hlediska územního plánu je předmět zadání (odstavné a pakovací plochy) stanoven 
jako přípustný. Další dotaz směřuje k návrhu smlouvy. Je nezbytné, aby součástí nabídky byla 
smlouva již zhotovitelem podepsána? Standardním postupem bývá podpis smlouvy až po výběru 
konkrétního zhotovitele na základě hodnocení nabídek. Děkuji za upřesnění. 

Odpověď: 

Zadavatel v souladu s ustanovením bodu 9.3. výzvy k podání nabídek, tuto veřejnou zakázku ruší 
a bude vypsáno nové poptávkové řízení. 

 
  
Mgr. Roman Šebesta 
vedoucí OZVZ 

      
      
      
      
      
 


		2025-02-05T07:15:39+0000




